4. במכלול השיקולים, עדכון שכרו של מנכ"ל החברה ונוסחת התגמול אשר אושרה הינם סבירים, ראויים והינם לטובת החברה.

פרטים נוספים בהתאם לתוספת השישית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970 :
להלן יובא פירוט התגמולים הכולל למנכ"ל החברה, במונחים שנתיים, לאחר עדכון השכר המפורט לעיל.
יובהר, כי עדכון השכר האמור יכנס לתוקפו החל מחודש אפריל, 2011, וכי הטבלה שלהלן מביאה את פירוט
התגמולים שהיו משולמים למנכ"ל בשנת 2011 לו היה עדכון השכר נכנס לתוקף ביום 1 בינואר, 2011.